financials/grupo.htmlhttp://portafolioinfo.cnbv.gob.mx/Paginas/Inicio.aspx.

http://portafolioinfo.cnbv.gob.mx/Paginas/Inicio.aspx

GRUPO FINANCIERO CREDIT SUISSE MÉXICO, S. A. DE C. V. Y SUBSIDIARIAS

Paseo de la Reforma 115, Col. Lomas de Chapultepec I Sección, C.P. 11000, Ciudad de México

Estados de cambios en el capital contable consolidado

Por los años terminados el 31 de diciembre de 2024 y 2023

(Cifras en millones de pesos)

Capital

social

Aportaciones para

futuros aumentos

de capital

formalizadas por

su órgano de

Gobierno

Reservas

de capital

Resultados

acumulados

Remediciones de

Remediciones de

Beneficios

definidos de los

empleados

Total capital

contable

Saldos al 1 de enero de 2023 $ 4,252 $ - $ 78 $ ( 801) $ 30 $ 3,559

Ajustes retrospectivos por cambios contables - - - - - -

Saldos iniciales ajustados 4,252 - 78 ( 801) 30 3,559

Movimientos de los propietarios:

  Aportaciones de capital - - - - - -

  Reembolso de capital - - - - - -

  Capitalización de otros conceptos de capital contable - - - - - -

  Decreto de dividendos - - - - - -

Total - - - - - -

Movimiento de reserva:

  Reservas de capital - - - - - -

Total - - - - - -

Resultado integral:

  Resultado neto - - - ( 665) - ( 665)

Otros resultados integrales:

  Remediciones por beneficios definidos a los empleados - - - - ( 8) ( 8)

Total - - - ( 665) ( 8) ( 673)

Saldos al 31 de diciembre de 2023 4,252 - 78 ( 1,466) 22 2,886

Saldos al 1 de enero de 2024 4,252 78 ( 1,466) 22 2,886

Ajustes retrospectivos por cambios contables - - - - - -

Saldos iniciales ajustados 4,252 - 78 ( 1,466) 22 2,886

Movimientos de los propietarios:

  Aportaciones de capital - - - - - -

  Reembolso de capital - - - - - -

  Capitalización de otros conceptos de capital contable - - - - - -

  Decreto de dividendos - - - - - -

Total - - - - - -

Movimiento de reserva:

  Reservas de capital - - - - - -

Total - - - - - -

Resultado integral:

  Resultado neto - - - (254) - (254)

Otros resultados integrales:

  Remediciones por beneficios definidos a los empelados - - - - (16) (16)

Total - - - (254) (16) (270)

Saldos al 31 de diciembre de 2024 $ 4,252 $ - $ 78 $ ( 1,720) 6 $ 2,616

Las notas adjuntas son parte integrante de estos estados financieros consolidados.